
EXP. No. CSM-2022-079

FECHA 23/03/2022

NRD N/T

FORM. NO. S/N D/F 21/03/2022

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS REGISTRO MERCANTIL DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TURINTER, SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 UNIDAD

BOLETO AÉREO (RUTA REPÚBLICADOMINICANA- MADRID- BARCELONA, 
BARCELONA- MADRID- REPÚBLICA DOMINICANA). 

 •PARA MAG. JUSTINIANO MONTERO MONTERO
 •SALIDA DEL PAÍS EL 4 DE ABRIL 2022 
 •REGRESO EL DÍA 18 DE ABRIL 2022 
 •CATEGORÍA DE NEGOCIO 
 •UNA (01) MALETA REGISTRADA 
 •FLEXIBILIDAD PARA CAMBIO 
 •SELECCIÓN DE ASIENTO 

•A Y B

RD$180,994.00 RD$180,994.00

Aerolínea: AIR EUROPA
Entrega: 1 día
Garantía: No ofrece
Cumple: Sí

RD$181,566.00 RD$181,566.00

Aerolínea: AIR EUROPA
Entrega: 2 días
Garantía: 15 días
Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

OTROS IMPUESTOS OTROS IMPUESTOS

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario:

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO Y GERENCIA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL

RD$181,566.00RD$180,994.00

Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

Alondra A. Alcántara
Analista

RD$269,321.92

RD$32,681.88

Preparado por:

Crédito 30 díasCrédito 60 días

RD$274,993.00

RD$32,578.92

RD$55,749.00 RD$60,745.12

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO P/  PARTICIPACIÓN DEL PODER JUDICIAL EN LA PRIMERA REUNIÓN PRESENCIAL DE LA COMISIÓN IBEROAMERICANA DE ÉTICA JUDICIAL (CIEJ) Y DE LA COMISIÓN DE ÉTICA JUDICIAL 
DE ESPAÑA (CEJE).

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

Cant. UNIDAD DESCRIPCIÓN

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL

EMPRESAS INVITADAS: 
CINCO (05) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

22/03/2022

PROVEEDORES

TURINTER, SA
No.
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